
UCHWAŁA NR 40/IX/2015
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 13a § 1 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) Rada Gminy Konopiska działając na wniosek Wójta Gminy Konopiska uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 6 i ustala się ją jako: 
Szkoła Podstawowa w Jamkach -Korzonku, Korzonek 4. W związku z powyższym załącznik do uchwały Nr 
220/XXVIII/2013 Rady Gminy Konopiska z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie podziału Gminy Konopiska na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załacznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Konopiska i w sołectwach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 9338DF12-62E3-4083-8232-2D0E16BC94D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 40/IX/2015

Rady Gminy Konopiska

z dnia 24 marca 2015 r.

Podział Gminy Konopiska na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

Numeru 
okręgów 

wyborczyc
h

1 - Aleksandria Druga Zespół Szkolno-Przedszkolny w
Aleksandrii, ul. Gościnna 130

1

2 - Aleksandria Pierwsza: Gościnna, 
Piękna,Zielona,Akacjowa,
Dolna,Modrzewiowa, Rolnicza.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w
Aleksandrii, ul. Gościnna 130

2,3

3 - Kopalnia Zespół Szkolno Przedszkolny w
Kopalni , ul. Szkolna 2,

10

4 - Aleksandria Pierwsza: Brzozowa, Górna, 
Kwiatowa, Leśna, Wrzosowa, Piaskowa , 
Przejazdowa.
- Konopiska ul: Mała , Sadowa

Zespół Szkolno Przedszkolny w
Kopalni , ul. Szkolna 2,

3,6

5 Hutki Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Hutkach
Hutki 161

4

6 Jamki, Kowale Szkoła Podstawowa w
Jamkach -Korzonku

Korzonek 4

5

7 Konopiska: Leśna, Opolska, Polna, 
Sosnowa, Rolnicza,
Brzozowa, Lipowa, Sportowa, Stawowa, 
Śląska, Szmaragdowa, Brylantowa

Hala Sportowa w
Konopiskach,

ul. Sportowa 7A,

6,7

8 Konopiska: Częstochowska, Ogrodowa, 
Przemysłowa, Różana, Skośna, Spacerowa, 
Spółdzielcza, Świerkowa, Towarowa, 
Włościańska, Zielona, Źródlana, Dębowa, 
Jodłowa, Bukowa, Modrzewiowa, 
Awicenny, Gagarina, Gwiezdna, 
Heweliusza, Jowisza, Kopernika, 
Kosmiczna, Kosmonautów, Księżycowa, 
Marsjańska, Słoneczna.

Hala Sportowa w
Konopiskach,

ul. Sportowa 7A,

8,9

9 Korzonek, Leśniaki Filia GCKiR
Korzonek 87

11

10 Łaziec, Wąsosz Szkoła Podstawowa w
Łaźcu

Łaziec 66

12,14

11 Rększowice Zespół Szkolno-Przedszkolny w
Rększowicach
Rększowice 78

13

12 Walaszczyki, Wygoda, Kijas Dom KGW „Wygodzianka”
Wygoda 17

15

Id: 9338DF12-62E3-4083-8232-2D0E16BC94D4. Podpisany Strona 1




